
МИНИСТЕРСТВО 
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ и  

СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ 
ОБЛАСТИ

П Р И К А З

Го присвоении судейских и 
категорий.

В соответствии с положением о спортивных судьях, утверждённым 

приказом Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля 2017 г. № 

134 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 31 

мая 2017 г., регистрационный № 46917), в редакции приказов Минспорта России 

от 13 февраля 2018 г. № 123 (зарегистрирован Минюстом России 14 марта 2018 

г., регистрационный №50353), от 26 октября 2018 г. № 914 (зарегистрирован 

Минюстом России 19 ноября 2018 г., регистрационный № 52710), приказываю:

Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья первой 
категории»:

Адильеву Юрию 

Нугуманову Алдану

Сляучину Алексею 

Яковенко Евгению

бокс, МАУ «СШОР по боксу», Оренбург 

бокс, ГБУ «СШОР №3», Оренбург

бокс, МБУ «СШ №6», Оренбург 

бокс, ОО ФБОО

Министр О.И.Панькин


